[bookmark: _GoBack]附件2：2023“春城e文明”网络文明建设品牌活动
	统一社会信用代码（申报单位）

	发布平台

	是否获得过奖项
（名称填写）

	活动日期（阶段）

	活动作品链接
和二维码

	活动简介
（含采编过程，500字，
可在本表后附照片作为佐证）

	社

会

效

果

	推
荐
理
由

签名：                          （加盖单位公章）
             2023年  月   日

	联系人

	邮箱

	手机

	地址

	邮编

	审
核
结
果
	根据现场核实和申报单位提供的佐证材料，对照《关于加强昆明市网络文明建设的实施方案》工作开展情况，初审意见如下：（是否符合申报）
         审核部门（单位）：
                                  年     月     日